4G
Łączniki krzywkowe
224
225225225
INFORMACJE OGÓLNE
Łączniki krzywkowe serii 4G są łącznikami niskonapięciowymi opracowanymi z uwzględnieniem najnowszej
wiedzy z zakresu aparatury łączeniowej i z wykorzystaniem osiągnięć nowoczesnej techniki. Zastosowano
w nich wyłącznie materiały izolacyjne i stykowe wysokiej jakości. Podstawowe elementy i zespoły

PK -   łącznik w obudowie
        z tworzywa sztucznego
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
typ łącznika określony
wg prądu znamionowego,
dobór zgodnie z tabelą 196
nr schematu podany
w programie łączeń
wykonanie specjalne,
którego symbol dodaje
się do oznaczenia typu
rodzaj pokrętła
i jego kolor zgodnie
z tabelą 195
Numer schematu
Ilość
biegu-
nów
Prąd
łącze-
niowy
Napięcie Ilość
pakietów
Symbol
nr rysunku Pokrętło
Stopień
ochrony
od czoła [IP]
Max. przekrój
przewodu
[mm2]
Sposób
montażu
Rozłącznik z pozycją  ”0” (0–1)
1 10 690 1
4G10-90-U
63-840390-011 R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
1 16 690 1 4G16-90-U
63-840390-021 R114 IP40 2 x 4 zatablicowe
1 25 690 1 4G25-90-U
63-840390-031 R114 IP40 2 x 6 zatablicowe
1 10 690 1 4G10-90-PK
63-840392-011 R014 IP55 2 x 2,5 w obudowie
1 25 690 1 4G10-90-PK IP65
63-840392-111 R114 IP65 2 x 6 w obudowie
1 16 690 1 4G16-90-PK
63-840392-021 R114 IP55 2 x 4 w obudowie
1 25 690 1 4G25-90-PK
63-840392-031 R114 IP55 2 x 6 w obudowie
2 10 690 1
4G10-91-U
63-840393-011 R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
2 16 690 1
4G16-91-U
63-840393-021 R114 IP40 2 x 4 zatablicowe
2 10 690 1
4G10-91-PK
63-840395-011 R014 IP55 2 x 2,5 w obudowie
2 25 690 1 4G10-91-PK IP65
63-840395-111 R114 IP65 2 x 6 w obudowie
2 16 690 1
4G16-91-PK
63-840395-021 R114 IP55 2 x 4 w obudowie
2 25 690 1 4G25-91-PK
63-840395-031 R114 IP55 2 x 6 w obudowie
STANDARDOWE PROGRAMY ŁĄCZEŃ
* Wymiary znajdują się na str. 242-245
232
4 10 690 2 4G10-92-U
63-840396-011 R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
4 16 690 2 4G16-92-U
63-840396-021 R114 IP40 2 x 4 zatablicowe
4 25 690 2 4G25-92-U